
July 14, 2026

IFB SA 2630, Hoadly Booster Pumping Station (F05) and Discharge Main

Addendum #4

THIS SOLICITATION IS HEREBY AMENDED AS FOLLOWS:

The Bid Submission Due Date has been extended to July 23rd, 2026 at 10:00 AM EST.

I. QUESTIONS AND ANSWERS

All other solicitation terms, conditions and provisions remain unchanged and in full force and effect.

Acknowledgement: Any Bidders submitting a bid response for the above-named solicitation shall take note of the following changes, additions, deletions, clarification, etc., in the Contract Documents, which shall become a part of and have precedence over anything shown or described in the Contract Documents, and as such shall be taken into consideration and be included in the Bidder's response. All other terms and conditions of the Invitation for Bids shall remain unchanged.

Bidders must acknowledge receipt of this amendment by signing and returning this addendum with the bid response prior to the bid submission due date and time.

Authorized Signature

Date

Name Printed

Title

Company Name

Direct all inquiries to SAprocurements@pwwater.org

QUESTIONS AND ANSWERS

- 1.) **Question:** The plans refer to a geotechnical report for subgrade compaction and compacted stone, but the geotechnical report is not included in the specifications or addendum. Can you please provide the referenced geotechnical report.”

Response: No geotechnical report is available. Contractor shall be responsible for hiring a geotechnical engineer to validate load-bearing values of soils and verify full compliance with VCC Section 1803.5.8. See Sheet S001, Foundations Note #1 and #2.

- 2.) **Question:** Since the addendum is only a week before the bid date, will Prince William consider extending the bid date another 7 days out?

Response: See revised bid submission due date above.